
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  672 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO SAP 
(EX ERP) DEL COMUNE PERIODO 2021 - 2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/12/2020

 695

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI15/12/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 672 DEL 15/12/2020 

 

OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE AMMINISTRATIVA 

DEL PATRIMONIO SAP (EX ERP) DEL COMUNE PERIODO 2021 - 2023 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

Richiamata la determina a contrattare n. 606 del 27/11/2020  con cui si procedeva all’indizione della gara “Servizio 

Gestione Amministrativa del patrimonio immobiliare comunale in  locazione a prevalenza sap – ex erp per il periodo 

dal 01/01/2021 al 31/12/2023” tramite la piattaforma regionale SINTEL  
 

Rilevato, a seguito della consultazione della piattaforma regionale Sintel, che entro il termine ultimo previsto per la 

presentazione delle offerte, risultana pervenuta l’offerta di Progel SRL; 

 

Dato atto che la gara è stata indetta in base al criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50 del 2016 secondo i criteri indicati nella lettera invito; 

 

Preso atto che ai sensi dell’art. 77 D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 occorre procedere alla nomina della commissione di 

gara, composta da un numero dispari di commissari non superiore a cinque,  che procederà all’esame e alla 

valutazione delle buste telematiche pervenute, applicando i criteri e i punteggi indicati nella lettera d’invito; 

 

Ritenuto di dover, pertanto, procedere alla nomina dei componenti della commissione di gara cui sopra come di 

seguito indicato: 

 

Arch. Andrea Fogagnolo   Presidente                            Responsabile Area Risorse Strumentali 

 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi  Membro esperto  Responsabile Area Promozione alla persona  

 

Dott. Dario Parente                                 Membro Esperto                        Area Promozione alla Persona 

 

Sig. Nadia Petrillo   Segretario               Istruttore amministrativo Area Risorse 

     verbalizzante              Strumentali  

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Dlgs 50/2016 e s.m.i.; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Dlgs 50/2016 e s.m.i.; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della 

Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione e relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e assegnazione ai 

Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

 

Considerato che responsabile unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 



DETERMINAZIONE N. 672 DEL 15/12/2020 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di prendere atto che è pervenuta un’offerta relativa alla procedura di cui in premessa, sul sistema di 

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”, da parte della ditta PROGEL srl; 

 

2. di procedere alla nomina dei componenti della commissione di gara come di seguito indicato: 

 

Arch. Andrea Fogagnolo  Presidente  Responsabile Area Risorse Strumentali  

 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi  Membro esperto Responsabile Area Promozione alla Persona 

 

Dott. Dario Parente    Membro esperto Area Promozione alla Persona 

 

Sig.ra Nadia Petrillo   Segretario   Istruttore amministrativo Area Risorse 

     verbalizzante   Strumentali  

 

3. di dare atto che i lavori della Commissione di gara avranno inizio il 15/12/2020; 

 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è la Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi.; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

 

 

 

 LA  RESPONSABILE DELL’AREA 

PROMOZIONE ALLA PERSONA 

Dott.ssa. Paola Chiara Bottazzi 

 


		2020-12-15T08:24:47+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




